
POSTANOWIENIE NR 154/2020 

Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II 

z dnia 6 listopada 2020 r. 

 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia członkostwa oraz powołania członków 

w obwodowych komisjach do spraw referendum 

 

Na podstawie art. 50 ust. 4 oraz art. 49 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r.  

o referendum lokalnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 741) Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji do spraw Referendum Nr 11 

w Piechcinie Sylwii Ewy Pawlesy, zgłoszonej przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Wolice. 

§ 2. 

 

Powołać w skład Obwodowej Komisji do spraw Referendum: 

1)  Nr 10 w Piechcinie Krzysztofa Błaszczyka, zgłoszonego przez inicjatora referendum, 

zam. Bydgoszcz; 

2) Nr 11 w Piechcinie Katarzynę Pawelsę, zgłoszoną przez Organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Wolice. 

 

§ 3. 

 

Aktualny skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Bydgoszczy oraz Biuletynie Informacji 

Publicznej organu zapewniającego obsługę administracyjną Komisji, a także wywiesza się 

w siedzibie Komisji.  

§ 4. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 
   w Bydgoszczy II 

 
/-/  Ryszard Owczarzak 


